

ԱՊԱՐԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ

03.06.2026թ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ «Ապարան համայնքի կոմունալ ծառայություն» ՀՈԱԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Օրագիրը՝ 2026թ. համայնքային բյուջեից իրականացվող

Անվանումը՝ բնակարանային շինարարություն և կոմունալ ծառայություններ

Բաժին 6 խումբ 6 դաս 1

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Միջանցիկ ծածկագիրը	Գնման առարկայի	Գնման ան ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					(դրամ)
	ապրանք					109955046.1
09411710/1	սեղմված բնական գազ	ԳՀ	կգ	280	70000	19600000
091132200/1	բենզին ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	490	4500	2205000
09134200/1	դիզելային վառելիք ամառային	ԳՀ	լիտր	490	45000	22050000
09134200/2	դիզելային վառելիք ամառային	ԳՀ	լիտր	460	50000	23000000
14200000	խարամի ավազ	ՄԱ	խ.մ	3000	250	750000
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	ԳՀ	գույգ	117	600	70200
44511110	բահեր փայտե բռնակով կլոր	ԳՀ	հատ	1200	30	36000
44511110	բահեր փայտե բռնակով սուր	ԳՀ	գույգ	1200	30	36000
44112730	երկաթ կտրող սկավառակ	ԳՀ	հատ	590	50	29500
31711160	էլեկտրոդ Յմմ	ԳՀ	կգ	1180	50	59000
44331300	Վառված ամրալար	ԳՀ	կգ	550	10	5500
44192620	Մեխ	ԳՀ	կգ	550	8	4400
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	ԳՀ	հատ	120	400	48000
44192610	մեխ բետոնի	ԳՀ	կգ	1500	5	7500
31521190	էկոնոմ լամպ 40w E 27 220վ	ԳՀ	հատ	980	300	294000
31521190	էկոնոմ լամպ 15w=150w	ԳՀ	հատ	270	400	108000

31521200	Էկոնոմ լամպ 7վտ – 60վտ	ԳՀ	հատ	320	60	19200
31512360	լուսարձակ 50W	ԳՀ	հատ	4290	100	429000
31512360	լուսարձակ 100 W	ԳՀ	հատ	3856	150	578400
31521560	Լեդ լուսատու 50W	ԳՀ	հատ	3618.66667	450	1628400
31231200	Կոնտրակտոր	ԳՀ	հատ	11244	20	224880
31331192	Հաղորդակար ԱՊՎ1*10	ԳՀ	մետր	52	1000	52000
31331194	Հաղորդակար ՎՎԳ	ԳՀ	մետր	270	1000	270000
31331194	Հաղորդակար ՎՎԳ	ԳՀ	մետր	234	1000	234000
31321252	Հաղորդակար APV 2*10	ԳՀ	մետր	214	3000	642000
31321252	Հաղորդակար APV 2*6	ԳՀ	մետր	149	3000	447000
31521560	լուսարձակ 7W	ԳՀ	հատ	4950	35	173250
31221160	ժամային կարգավորիչ ռելե	ԳՀ	հատ	5643	20	112860
31211180	ավտոմատ անջատիչ C63	ԳՀ	հատ	570	40	22800
31211180	ավտոմատ անջատիչ C63	ԳՀ	հատ	600	20	12000
44161270	պոլիէթիլենային խողովակ (d=75 մմ)	ԳՀ	մետր	1053.6	200	210720
44161270	պոլիէթիլենային խողովակ (d=110 մմ)	ԳՀ	մետր	2184	270	589680
44163220	պոլիէթիլենային կցորդիչ (d=110 մմ)	ԳՀ	հատ	1200	20	24000
44163220	պոլիէթիլենային կցորդիչ (d=75 մմ)	ԳՀ	հատ	5444	24	130656
42131120	Պոլիէթիլենային փոքր փական (d=75 մմ)	ԳՀ	հատ	11500	5	57500
44161270	պոլիէթիլենային խողովակ (d=63մմ)	ԳՀ	մետր	694	300	208200
44163220	պոլիէթիլենային կցորդիչ (d=63 մմ)	ԳՀ	հատ	3600	20	72000
42131120	Պոլիէթիլենային փոքր փական (d=63 մմ)	ԳՀ	հատ	6900	6	41400
44161270	պոլիէթիլենային խողովակ (d=32մմ)	ԳՀ	մետր	263.3334	300	79000.02
44163220	պոլիէթիլենային կցորդիչ (d=32 մմ)	ԳՀ	հատ	120	200	24000
42131120	Պոլիէթիլենային փոքր փական (d=32 մմ)	ԳՀ	հատ	1850	4	7400

44163130	Կոյուղու խողովակ	ԳՀ	մետր	2200	30	66000
44411425	Փական սողնակային	ԳՀ	հատ	42000	2	84000
31521560	Լուսատու փողոցային լեդ 100wt	ԳՀ	հատ	6744	150	1011600
37451640	Խոտհնձիչի քաղող դիսկ	ԳՀ	հատ	1250	50	62500
16311400	Խոտհնձիչ	ԳՀ	հատ	39000	2	78000
39541130	Խոտհնձիչի քաղող թել	ԳՀ	մետր	39	400	15600
44111413	Յողաներկ	ԳՀ	կգ	1500	100	150000
39221460	Վրձին	ԳՀ	հատ	250	30	7500
44192700	Ներկազանիկի նասադկա	ԳՀ	հատ	120	40	4800
44192700	Ներկազանիկ	ԳՀ	հատ	700	40	28000
44831500	Լուծիչ	ԳՀ	լիտր	840	50	42000
44112730	Սկավառակ ալմագից	ԳՀ	հատ	3200	3	9600
31211180	Ավտոմատ անջատիչ	ԳՀ	հատ	4920	10	49200
31331192	Հաղորդալար ԱՊՎ2-՝16	ԳՀ	մետր	215	1000	215000
39221410	Ավել	ԳՀ	հատ	733.3334	300	220000.02
33691147	Քախհանի դեղ	ԳՀ	լիտր	2600	50	130000
39224333	Աղբամանի դույլ	ԳՀ	հատ	9990	30	299700
39839300	Թիակ Ջյուն մաքրելու	ԳՀ	հատ	1140	10	11400
39241270	Սկոչ/Դեղ փչող	ԳՀ	հատ	13000	2	26000
44511170	Փոցխ	ԳՀ	հատ	2000	14	28000
44511100	Կտրող գործիք	ԳՀ	հատ	2400	5	12000
44511240	Արցաններ/ Խվատայկա/	ԳՀ	հատ	2350	2	4700
44511100	Հաղորդալարի մեկուսիչ մաքրող գործիք	ԳՀ	Հատ	2000	2	4000
44161270	Վոռոգման խողովակ	ԳՀ	մետր	86.66667	1500	130000.005
44161270	Վոռոգման խողովակ	ԳՀ	մետր	134.6667	1500	202000.05

34311100	Ավտոմեքենայի շարժիչ	ԳՀ	հատ	7000000	1	7000000
34921440	Աղբաման մեծ	ԳՀ	հատ	110000	225	24750000
24311300	քլորի ձեռքբերում	ՄԱ	ԿԳ	650	800	520000
30232130	Գունավոր տպիչ	ՄԱ	հատ	200000	1	200000
	Ծառայություն					36407500
73111100	Լաբարատոր հետազոտություններ/ջրի հետազոտության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	800000	1	800000
45511100	կռուկների վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ԳՀ	դրամ	7760000	1	7760000
50311100	հաշվողական սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և սպասարկման ծառայություն/Գրեյդեր ԴС-10,07	ԳՀ	դրամ	3000000	1	3000000
50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և սպասարկման ծառայություն/UAZ 236324 - 101	ԳՀ	դրամ	1000000	1	1000000
50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և սպասարկման ծառայություն/DT-75M	ԳՀ	դրամ	650000	1	650000
50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և սպասարկման ծառայություն/DT-75M-2	ԳՀ	դրամ	650000	1	650000
50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և սպասարկման ծառայություն/JCB 3CX	ԳՀ	դրամ	3500000	1	3500000
50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և սպասարկման ծառայություն/Ավտոաշտարակ Միցուբիշի CANTER 4.2d	ԳՀ	դրամ	2500000	1	2500000
50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և սպասարկման ծառայություն/ԳԱԶ 33086	ԳՀ	դրամ	1300000	1	1300000

50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և սպասարկման ծառայություն/ԳԱՁ 33086 905CM61	ԳՀ	դրամ	3000000	1	3000000
50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և սպասարկման ծառայություն/ԿԱՄԱՁ 930GP61	ԳՀ	դրամ	2000000	1	2000000
50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և սպասարկման ծառայություն/ՅՈՒԽՁ	ԳՀ	դրամ	900000	1	900000
50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և սպասարկման ծառայություն/ԿԱՄԱՁ 776CM61	ԳՀ	դրամ	2000000	1	2000000
50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և սպասարկման ծառայություն/T-130 (1)	ԳՀ	դրամ	700000	1	700000
50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և սպասարկման ծառայություն/T-130 (2)	ԳՀ	դրամ	700000	1	700000
50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և սպասարկման ծառայություն/ԱՂԲԱՏԱՐ ԿԱՄԱՁ KO427	ԳՀ	դրամ	1500000	1	1500000
50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և սպասարկման ծառայություն/Զիլ 130 ջրատար	ԳՀ	դրամ	1500000	1	1500000
50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և սպասարկման ծառայությունSOLD-BL-385	ԳՀ	դրամ	1370500	1	1307500
63721180	Նավիգացիոն ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	605000	1	605000
90621100	Ձյան մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	885000	1	885000